Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos

COORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMCOORDENADORIA DE TECNOLOGIA DA INFORM

  ATA 6/2021 - CTI-SJC/DRG/SJC/IFSP

Ata Apuração da Comissão Eleitoral para CONCAM-SJCAta Apuração da Comissão Eleitoral para CONCAM-SJC

Aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e um por meio de Whatsapp, reuniram-se virtualmente os membros da Comissão

Eleitoral do CONCAM-SJC, com a presença dos servidores Nayse Pereira do Nascimento e Michael Macedo Diniz e a discente Michelle

Danielle Fernandes. A servidora Nayse Pereira do Nascimento envia as capturas de telas do sistema Aurora com os resultados da votação

das Eleições do CONCAM-SJC, que ocorreram nos dias 05 e 07 de abril. O estudante Hogle Alexfer Prudente Macedo foi eleito como

representante dos discentes com sete (7). A discente Priscila Amanda de Souza Silva obteve sete (7) votos, faz-se primeira suplente e

Pedro Praça de Souza obteve dois (2) votos faz-se segundo suplente. Observou-se que os nomes dos discentes Isaac Campos e Lívia dos

Santos Leite Carvalho, candidatos a representantes do seguimento discente, não é exibido no resultado da apuração. Isto se deve ao fato

de estudantes não ter ob>do nenhum voto, nem o seu próprio voto, o que caracteriza desistência do candidato ao pleito. Foi de comum

acordo entre os membros da comissão anular a candidatura dos alunos. A servidora Flavia Ruchdeschel D Avila obteve catorze (14) votos,

faz-se suplente dos representantes docentes. Os servidores Paulo Roberto Barbosa, Irineu dos Santos Yassuda e Marco Aurelio Vilanova

Tredicci foram classificados com treze (13), onze (11) e um (1) votos respec>vamente, em caso de surgimento de vacância dos membros

do CONCAM, eles estão aptos para ocupar a vaga na respec>va ordem de classificação como representantes docentes. A servidora

Angelica Borges de Souza Arruda obteve dois (2) votos, foi eleita como representantes técnico administra>vos. Combinou-se que a

servidora Nayse irá tornar público o resultado através da publicação no site do campus e divulgação via e-mail através da solicitação

realizada por e-mail a Coordenadoria Apoio à Direção. Eu, Nayse Pereira do Nascimento, lavrei a presente ata, sendo este documento

assinado por mim e pelos presentes. São José dos Campos, sete de abril de dois mil e vinte.

Prof. Dr. Michael Macedo Diniz – representante docente

 Nayse Pereira do Nascimento – representante técnico-administrativo

 Michelle Danielle Fernandes– representante discente

7 de abril de 2021

Documento assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

MICHELLE DANIELLE FERNANDESMICHELLE DANIELLE FERNANDES, SJ3006875 - DiscenteSJ3006875 - Discente, em 07/04/2021 15:57:20.

Michael Macedo DinizMichael Macedo Diniz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/04/2021 15:07:52.

Nayse Pereira do NascimentoNayse Pereira do Nascimento, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 07/04/2021 15:02:12.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

166614

1ce4034ad8

	Ata Apuração da Comissão Eleitoral para CONCAM-SJC
	Documento assinado eletronicamente por: